РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      от 19 февраля 2020г.                                                                                     № 6
с. Сузгарье
  О присвоении уточненного адреса жилому дому.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Присвоить жилому дому с кадастровым номером 13:17:0106001:958, расположенному  по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Ключарево, ул. Центральная, принадлежащему  Чикуновой Наталье Владимировне,  уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский  муниципальный  район,   Сузгарьевское сельское поселение, с.Ключарево, ул. Центральная, д.11в.
 Заместитель главы

 Сузгарьевского  сельского поселения                                    Н.П.Ерушова